
Critérium jeunes Le Mans  24h
GOLF DES 24 HEURES - LE MANS - 09.03.2024 - 10.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 SEASSAU, Martin RCF LA BOULIE 19,2 37 39 76

2 --- POIDEVIN, Camille COURSON 20,5 40 40 80

3 --- CHOCHOIS, Valentin CICE BLOSSAC 19,8 40 40 80

4 --- ETIENNE, Eliot NANTES VIGNEUX 35,5 40 42 82

5 --- CHABOT, Henri -Alban LA DOMANGERE 36,1 40 42 82

6 --- HALABI DUMAS, Hector AISSES 25,4 47 37 84

7 --- BAVARDAY, Ruben CICE BLOSSAC 23,4 41 43 84

8 --- COURSAULT, Baptiste CAP MALO 20,2 48 37 85

9 --- LEGER, Leonard CHOLET 33,5 45 40 85

10 --- LUCAS, Noa L'ODET 22,8 46 40 86

11 --- LE GALL, Charlie ANGERS 41,4 43 43 86

12 --- DELIS, Camille BAUGE 29,7 44 44 88

13 --- SIMON, Maxime OZOIR 29,1 42 49 91

14 --- SABELLA, Léon RENNES ST JACQUES 40,0 47 46 93

15 --- GUIVARC'H, Clementine LANNIRON QUIMPER 45,3 42 51 93

16 --- RAOUL, Jean BADEN 35,0 46 48 94

17 --- MOURLON, Clarisse ST SYLVAIN D'ANJOU 47,3 45 51 96

18 --- LUCAS, Lola L'ODET 43,0 47 51 98

19 --- RIHOUET, Adam FRESLONNIERE 34,3 53 46 99

20 --- BAYET, Inès GUERANDE 38,2 52 48 100

21 --- EL HANFAOUI, Ayoub VAUDREUIL 46,7 54 47 101

22 --- MILA, Adrien ILE D'OR 46,5 51 50 101

23 --- LEFEBURE, Inti CHANTACO 27,3 52 50 102

24 --- BRAULT, Raphael ST GILLES X VIE 45,4 48 54 102

25 --- LE GALL, Ange ANGERS 40,4 52 52 104

26 --- FERNANDEZ PINTO, Alex LE MANS 29,2 55 50 105

27 --- SERVAIS, Axel LE MANS 54,0 54 54 108

28 --- BAYET, Marceau GUERANDE 51,7 61 49 110
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29 --- CHARLOT PEYRAMAYOU, Mylo LE MANS SARGE 54,0 59 64 123

30 --- KERIBIN, Baptiste LE MANS 39,7 67 61 128

31 --- DORIZON, Mathis LE MANS 49,0 65 64 129

32 --- BERNARD, Arthur GLORIETTE 54,0 67 65 132

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GUIVARC'H, Clementine LANNIRON QUIMPER 45,3 19 28 47

2 --- MOURLON, Clarisse ST SYLVAIN D'ANJOU 47,3 21 27 48

3 --- SABELLA, Léon RENNES ST JACQUES 40,0 27 26 53

4 --- SERVAIS, Axel LE MANS 54,0 27 27 54

5 --- LUCAS, Lola L'ODET 43,0 25 29 54

6 --- MILA, Adrien ILE D'OR 46,5 28 27 55

7 --- LE GALL, Charlie ANGERS 41,4 26 30 56

8 --- BAYET, Marceau GUERANDE 51,7 35 23 58

9 --- RAOUL, Jean BADEN 35,0 28 30 58

10 --- ETIENNE, Eliot NANTES VIGNEUX 35,5 26 32 58

11 --- CHABOT, Henri -Alban LA DOMANGERE 36,1 26 32 58

12 --- BAYET, Inès GUERANDE 38,2 33 29 62

13 --- LEGER, Leonard CHOLET 33,5 32 31 63

14 --- EL HANFAOUI, Ayoub VAUDREUIL 46,7 35 31 66

15 --- BRAULT, Raphael ST GILLES X VIE 45,4 29 39 68

16 --- CHARLOT PEYRAMAYOU, Mylo LE MANS SARGE 54,0 32 37 69

17 --- HALABI DUMAS, Hector AISSES 25,4 38 32 70

18 --- DELIS, Camille BAUGE 29,7 33 37 70

19 --- SEASSAU, Martin RCF LA BOULIE 19,2 32 38 70

20 --- POIDEVIN, Camille COURSON 20,5 34 38 72

21 --- CHOCHOIS, Valentin CICE BLOSSAC 19,8 34 38 72

22 --- BAVARDAY, Ruben CICE BLOSSAC 23,4 33 39 72

23 --- SIMON, Maxime OZOIR 29,1 32 42 74

24 --- LE GALL, Ange ANGERS 40,4 36 39 75

25 --- RIHOUET, Adam FRESLONNIERE 34,3 40 36 76

26 --- LUCAS, Noa L'ODET 22,8 39 37 76

27 --- COURSAULT, Baptiste CAP MALO 20,2 42 35 77

28 --- LEFEBURE, Inti CHANTACO 27,3 43 44 87

29 --- FERNANDEZ PINTO, Alex LE MANS 29,2 45 43 88

30 --- BERNARD, Arthur GLORIETTE 54,0 44 45 89

31 --- DORIZON, Mathis LE MANS 49,0 45 47 92
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32 --- KERIBIN, Baptiste LE MANS 39,7 51 49 100

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U 8 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 SABELLA, Léon RENNES ST JACQUES 40,0 47 46 93

2 --- RAOUL, Jean BADEN 35,0 46 48 94

3 --- MILA, Adrien ILE D'OR 46,5 51 50 101

4 --- SERVAIS, Axel LE MANS 54,0 54 54 108

5 --- BAYET, Marceau GUERANDE 51,7 61 49 110

6 --- CHARLOT PEYRAMAYOU, Mylo LE MANS SARGE 54,0 59 64 123

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U 8 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 MOURLON, Clarisse ST SYLVAIN D'ANJOU 47,3 45 51 96

2 --- LUCAS, Lola L'ODET 43,0 47 51 98

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U 10 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 SEASSAU, Martin RCF LA BOULIE 19,2 37 39 76

2 --- POIDEVIN, Camille COURSON 20,5 40 40 80

3 --- CHOCHOIS, Valentin CICE BLOSSAC 19,8 40 40 80

4 --- ETIENNE, Eliot NANTES VIGNEUX 35,5 40 42 82

5 --- CHABOT, Henri -Alban LA DOMANGERE 36,1 40 42 82

6 --- HALABI DUMAS, Hector AISSES 25,4 47 37 84

7 --- BAVARDAY, Ruben CICE BLOSSAC 23,4 41 43 84

8 --- COURSAULT, Baptiste CAP MALO 20,2 48 37 85

9 --- LEGER, Leonard CHOLET 33,5 45 40 85

10 --- LUCAS, Noa L'ODET 22,8 46 40 86

11 --- LE GALL, Charlie ANGERS 41,4 43 43 86

12 --- DELIS, Camille BAUGE 29,7 44 44 88

13 --- SIMON, Maxime OZOIR 29,1 42 49 91

14 --- RIHOUET, Adam FRESLONNIERE 34,3 53 46 99

15 --- EL HANFAOUI, Ayoub VAUDREUIL 46,7 54 47 101

16 --- LEFEBURE, Inti CHANTACO 27,3 52 50 102

17 --- BRAULT, Raphael ST GILLES X VIE 45,4 48 54 102

18 --- LE GALL, Ange ANGERS 40,4 52 52 104

19 --- FERNANDEZ PINTO, Alex LE MANS 29,2 55 50 105

Page 3 sur 4
10.03.2024 17:54



20 --- KERIBIN, Baptiste LE MANS 39,7 67 61 128

21 --- DORIZON, Mathis LE MANS 49,0 65 64 129

22 --- BERNARD, Arthur GLORIETTE 54,0 67 65 132

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U 10 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GUIVARC'H, Clementine LANNIRON QUIMPER 45,3 42 51 93

2 --- BAYET, Inès GUERANDE 38,2 52 48 100
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Total :  96 joueurs


